
「スタッフの声アンケー ト」ご協力のお願い

いつもお仕事ありがとうございます。

ドゥワンズビーでは、これから働く皆様への参考となるよう、アンケー ト回答をお願いしております。

お忙しいと存じますが、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

*回答いただいたアンケートは、個人、企業を特定できない形式で対外的にご紹介させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

派遣先の職種

艶:お 。静啄業
年齢

30歳
性別 ( い にOをつけてください)

女性

1.多数の派遣会社がある中で、ドウワンズビーを選んだ理由は?そ して実際に働いてみて

良かったことは?

盆亘翌上塾上重 )・_二∠卜̀η 広崚Z興 ⊇診ノtLっ ヌ〕岸|■ 是椰「會ft、、な2｀
｀
Biヽ

ェ ウ 古 全| J こ1｀

轟、TY)ブレ、Jぅ ゃtlL β山 :重上』 彙 是t′ ひヽしrtぃ 入′2針 メヽ
なれぅた崚l鯵へ:サ′ダが12・イ軒0マ√(´で`FJrス

'｀
がラ`,Ft晨 (`′フp

2.今のお仕事に就いて、嬉しかったエピソー ドを教えてください。

縫常うヤイや′繕オ黒て友人や夕擦グノ,芋そしやア豚リヽルすZ・
(』

′人7J現
.

3.これから就職する方ヘア ドバイスをお願いします。

C

ご協力ありがとうございました。

D00NE'S― B株式会社
足

9球 ・1リ
」
メ ほ ■ マ

ぞ
(

0 Y

ヽ 6 tマ ,、「ξヽ 1｀ッ 八
｀ヽ'_ I( う

A.'t 〉゙
ノ`、

/ス 1)「 Rt′ レ こリハ

、1■ム Qし
`
伊 iチ

′学′
`

｀
|

T｀ 1準 Qヘ |, 1 やスタv
そ`ブくキη す7‐

{irut1 ? だ看んヽ ′ム
`の

.´

イ増ψ
A
/弓 奮三二重二た金]ィ4降 手鰍7・ ,ク'

r (ヽ?t

zへ
,卜ふた2t求 Fス4潟晨

｀
ャ白おりP,ぉ↑漱1ェェ″L_二_ノ たヽ キ

「
歩ロェ1ただ)†

7《 t農:itゎヽ(ゞ
_vOっ
と. /ヽ  ｀

、f
ルヽLモ] し1プ・ :,l'I; み ,?F見′″た,ダ し`

蒻‐ ′
つ

|


